
2013 Jl\N 1 0. 
Váralja Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 

16/2012. (XII.13.) számú r e n d  e 1 e t e
ivi. \ Qo g ?�:=( "/:>

a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 
tisztaságáról valamint a települési szilárd hulladék gyűjtésével, elszállításával és annak 

ártalommentes elhelyezésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező 
igénybevételéről szóló 5/2002. (Vl.21.) ÖK. számú rendelet módosításáról 

Váralja község képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. évi 
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, a környezet védelmének általános szabályairól szóló
1995. évi LIII. tv. 46. § (1) bekezdés e) pontjában, az egyes helyi közszolgáltatások kötelező
igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 2. §-ában, valamint a hulladékról szóló 2012.
évi CLXXXV. törvény 35. §-ában kapott felhatalmazás alapján Váralja község tiszta, esztétikus
képének, valamint a környezet rendjének és tisztaságának kialakítása, fenntartása és védelme 
érdekében, a helyi körülményeket figyelembe véve, az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

A R. 15. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

A szolgáltatási díj mértéke 2013. január l-jétől - 2013. december 31-ig:

232,- Ft/ hulladékgyűjtő edény/ ürítés+ ÁFA" 

2. § 

E rendelet 2013. január l-jén lép hatályba.

Váralja, 2012. december 12. 

. " J 

F i1 i . ér gri:tls 
Pol árniestei\,: · ·: •' . ·-.. ,./ ,_}, I 

.. „ -�(· „�-:;·-,

Kovács Péter címzetes főjegyző megbízásáqóf ••
. . 

t-ttA�; 
Metzné Darabos Orsolya 

tanácsos 

. . .  ._ '· . 

A rendelet Váralja Község Önkormányzat hirdetőtábláján került kihirdetésre 2012. december 
13-án. 

. 

Váralja, 2012. december 13. 

Kovács Péter címzetes főjegyző megbízásából: 

\_-l�\ 
Metzné Darabos Orsolya · 

tanácsos 

. ·, 
. 


